2025年 2月

お客様各位

株式会社池田理化

営業企画部

Saluteチップ 価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り、心より

御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料費や物流費の高騰が続く中、弊社では可能な限りコスト削減に努め、価

格維持に尽力して参りました。しかしながら、現行の価格を維持することが極めて困難な状況

となり、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定を実施させていただく運びとなりま

した。

お取引先の皆様にはご負担をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。私どもも引き

続き、品質の維持とさらなるサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

型番 品名 旧価格 新価格

SATP-1001 10µLチップ （バルクタイプ） 2,300円 2,900円

SATP-1002 200µLチップ （バルクタイプ） 2,000円 2,500円

SATP-1003 1000µLチップ （バルクタイプ） 2,300円 3,800円

SATP-3001 10µLチップ （リフィルタイプ） 5,300円 6,300円

SATP-3002 200µLチップ （リフィルタイプ） 4,800円 5,200円

SATP-3003 1000µLチップ （リフィルタイプ） 5,800円 6,700円

SATP-6001 10µLチップ用 ラック 6,000円 6,900円

SATP-6002 200µLチップ用 ラック 6,000円 6,900円

SATP-6003 1000µLチップ用 ラック 6,000円 6,900円

【価格変更日】

2025年 4月 1日（火）ご注文分より

ご不明な点につきましては、弊社Web問合せフォームよりお問い合わせください

以上

https://ikedarika.satori.site/inquiry/products?_gl=1*1prxhc0*_ga*MTkzNTM2NDQzNy4xNzI0Mzg1NzA4*_ga_MS0G2HPGXX*MTczOTQxNTgxNy42Ni4wLjE3Mzk0MTU4MTcuNjAuMC4w